Администрация муниципального района «Могочинский район»
Постановление
08 ноября 2022 года                                                                                    № 536
г. Могоча
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинской район» «О создании Штаба по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории муниципального района «Могочинский район» от 17 октября 2022 года № 501
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район» администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Внести в приложение № 1 постановления администрации муниципального района «Могочинской район» «О создании Штаба по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории муниципального района «Могочинский район» от 17 октября 2022 года № 501 следующие изменения:

1.1. Вывести из состава Штаба по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории муниципального района «Могочинский район» Балдандоржиева Жамбала Баировича - и.о. главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ» (по согласованию);

1.2. Ввести в состав Штаба по оказанию помощи мобилизованным гражданам и членам их семей «МыВместе» на территории муниципального района «Могочинский район» Кузнецову Юлию Сергеевну - и.о. главного врача ГУЗ «Могочинская ЦРБ» (по согласованию):

1.3. Слова «члены рабочей группы» заменись словами «Члены штаба»
2. Настоящее постановление официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г.Могоча, ул. Комсомольская, д.13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «https://mogocha.75.ru».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
Глава муниципального района
«Могочинский район»                                                                А.А. Сорокотягин